
                                                   ROMÂNIA
                     UNIVERSITATEA ,,DUNĂREA DE JOS”
                                              DIN GALAŢI

  
IOSUD-Universitatea ”Dunărea de Jos”din Galați
Consiliul pentru Studiile Universitare de Doctorat

HOTĂRÂREA 
 Nr. 2/05.11.2012

În conformitate cu:
Legea Educației Naționale nr. 1/2011;
Codul Studiilor Universitare de Doctorat/2011;
Regulamentul instituțional privind organizarea și desfășurarea studiilor universitare de doctorat;
Decizia Rectorului Universității nr. 1878/07.09.2012 privitor la numirea Directorului CSUD;
Consiliul pentru Studiile Universitare de Doctorat, întrunit în ședința din data de 05 noiembrie 2012, 

HOTĂRĂȘTE:

Art. 1. Se aprobă Metodologia privind alegerea membrilor Consiliilor Școlilor doctorale din cadrul 
IOSUD-UDJG(Anexa 1).
Art. 2. Se aprobă ponderea conducătorilor de doctorat și a studenților doctoranzi în cadrul Consiliilor 
Școlilor doctorale, după cum urmează:

1. Componența Consiliului Școlii doctorale de Inginerie va fi următoarea:
-Directorul Școlii doctorale-1 persoană;
-Membri conducători de doctorat-7 persoane;
-Membri studenți doctoranzi-3 persoane.

2. Componența Consiliului Școlii doctorale de Științe socio-umane va fi următoarea:
-Directorul Școlii doctorale-1 persoană;
-Membri conducători de doctorat-3 persoane;
-Membri studenți doctoranzi-1 persoană.
Art.  3.  Se aprobă data  de 14.11.2012 pentru  desfășurarea  ședințelor  privind  alegerea  membrilor 
Consiliilor Școlilor doctorale

Director Consiliul pentru Studiile Universitare de Doctorat,
Prof.univ.dr.chim. Viorica-Domnica MUȘAT

Str. Domnească nr.47, cod poştal 800008, Galaţi, România, Tel.: +40 336. 130. 109,  Fax: +40 236. 461. 353   
                                                  Web: www.ugal.ro       e-mail: rectorat@ugal.ro

http://www.ugal.ro/

